La descrizione delle modalità e delle tempistiche di esecuzione della fornitura è contenuta nel disciplinare della 

trattativa, sottoscritto per accettazione dalla parte contraente 

Art. 4 – Corrispettivo dell’appalto 

L’importo complessivo della fornitura è pari ad Euro 24.552,00 (ventiquattromilacinquecentocinquantadue/00) oltre 

IVA, come si evince dall’Offerta economica dell’Aggiudicatario, restituita sul Mepa e dalla dichiarazione di 

applicazione del miglioramento del prezzo. 

La liquidazione del corrispettivo avverrà previa verifica di conformità, da svolgersi secondo quanto previsto.